
1 73 10143841886 Колесников Иван 10.04.2008 1 МБУ ДО СШОР № 8

2 35 10127977437 Хайруллин Алмаз 29.04.2007 1 МАУ СШОР "Яр Чаллы"
3 36 10113102384 Малышев Виталий 08.05.2007 1 МАУ СШОР "Яр Чаллы"
4 37 10144672551 Усманов Артём 27.09.2007 2 МАУ СШОР "Яр Чаллы"
5 38 10119059703 Батдрдинов Амир 17.10.2007 1 МАУ СШОР "Яр Чаллы"
6 39 10119065864 Султангареев Данис 26.09.2008 2 МАУ СШОР "Яр Чаллы"

7 53 10127039769 Бондарчук Данил 02.07.2007 КМС ГБУ СДЮШОР по велоспорту
8 54 10126142925 Токаренко Павел 12.07.2007 КМС ГБУ СДЮШОР по велоспорту

9 74 10123564341 Кезерев Николай 12.08.2008 КМС МБУ СШОР "Фаворит"
10 75 10116100900 Степанов Тарас 12.06.2008 КМС МБУ СШОР "Фаворит"

11 55 10115494446 Крисанов Кирилл 04.10.2007 КМС г. Выкса, МБУ ДО СШ "Выксунец"
12 56 10127428274 Живечков Илья 02.08.2007 КМС г. Выкса, МБУ ДО СШ "Выксунец"
13 57 10129326040 Чистяков Матвей 15.07.2008 КМС г. Выкса, МБУ ДО СШ "Выксунец"
14 58 10129325737 Андрианов Максим 14.02.2008 КМС г. Выкса, МБУ ДО СШ "Выксунец"
15 61 10127428375 Кудряшов Александр 21.10.2007 1 г. Выкса, МБУ ДО СШ "Выксунец"

16 48 10113665792 Зоммер Максим 12.12.2007 КМС ГАУ ТО ЦПСР и ССК
17 49 10113341652 Михайлов Даниил 19.12.2008 КМС ГАУ ТО ЦПСР и ССК
18 50 10113665792 Полозков Никита 02.07.2007 КМС ГАУ ТО ЦПСР и ССК
19 51 10120791959 Кайгородцев Марк 24.04.2008 2 ГАУ ТО ЦПСР и ССК
20 52 10131460747 Васильев Олег 20.04.2008 КМС ГАУ ТО ЦПСР и ССК

21 19 10107167907 Макаров Семен 15.05.2007 КМС ГАУ ДО СО СШОР "Уктуские горы"
22 20 10113385102 Цветцих Кирилл 18.04.2008 1 МБУ ДО "СШ№4"Нижний Тагил
23 21 10124492410 Кудринских Дмитрий 14.07.2008 1 ГАУ ДО СО "Комплексная спортивная школа олимпийского резерва"

24 22 10131114678 Соколов Виктор 15.11.2008 1 ГАУ ДО СО "Комплексная спортивная школа олимпийского резерва"

25 23 10116980869 Загудаев Матвей 02.10.2008 1 ГАУ ДО СО "Комплексная спортивная школа олимпийского резерва"

26 24 10094392906 Абрамов Сергей 21.08.2008 1 ГАУ ДО СО "Комплексная спортивная школа олимпийского резерва"

27 25 10090324663 Базуев Данил 27.04.2007 КМС ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор"
28 26 10102001544 Гаврилюк Даниил 29.12.2007 1 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор"
29 27 10114923762 Берсенев Иван 25.08.2008 1 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор"
30 28 10127774545 Орлов Степан 16.10.2008 1 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор"
31 29 10105526886 Юрлов Глеб 01.06.2007 2 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор"
32 30 10105158084 Бабин Дмитрий 10.07.2007 КМС ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор"

33 1 10137956818 Епишов Илья 02.08.2008 1 ГАУ ДО СО СШОР №7
34 2 10125505048 Дорогинин Игнат 22.02.2007 КМС СШОР №15
35 3 10126761095 Ефимов Владимир 22.04.2008 2 СШОР №15
36 4 10139699986 Каплун Роман 10.03.2008 1 ЦДО ОЦ "Южный город"
37 5 10138543060 Колмыков Вадим 12.08.2008 1 ГАУ ДО СО СШОР №7
38 6 10132009607 Митьков Дмитрий 25.11.2008 1 СШОР №15
39 7 10140590972 Манаенков Илья 09.10.2007 1 ГАУ ДО СО СШОР №7
40 9 10128097069 Потапов Тимофей 20.02.2008 1 ГАУ ДО СО СШОР №7

Команда: Свердловская область

КОД ФВСР ФАМИЛИЯ ИМЯ

СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

Команда: Тюменская область

Тренер-представитель: Казаков А.В.
№

п-п
НОМЕР КОД ФВСР ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ГОД РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

Команда: Нижегородская область

Тренер-представитель: Жданкин К.В.
№

п-п
НОМЕР КОД ФВСР ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ГОД РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

Команда: Ленинградская область

Тренер-представитель: Скачек Д.А.
№

п-п
НОМЕР КОД ФВСР ФАМИЛИЯ ИМЯ

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Команда: Донецкая Народная Республика

Тренер-представитель: Кишеева А.С., Закирова Л.Р., Полухин Д.В.
№

п-п
НОМЕР

ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

№

п-п
НОМЕР КОД ФВСР

СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯНОМЕР

ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ГОД РОЖД.

СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

Команда: Республика Татарстан

Тренер-представитель: Фатихов Б.Ф.
№

п-п
КОД ФВСР

Тренер-представитель: А.В. Свирщук

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

НОМЕР КОД ФВСР
№

п-п
ФАМИЛИЯ ИМЯ

Команда: Самарская область

Министерство спорта России

Министерство спорта Самарской области

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ  по велосипедному спорту

Дата проведения:                         20-25 августа 2023                                                                 № ЕКП               31267

Место проведения:         Самарская область г. Тольятти                                     № ВРВС-0080671811Я, 0080001611Я

НОМЕР

ШОССЕ-многодневная гонка

Главный судья:                                     Трушин Б.К. (ВК., г.Саратов)

Главный секретарь:                            Шешунова Е.А. (1 кат., г.Тольятти)

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Самарской области

Судья на финише:                                Овчинников Р.В. (1 кат., г.Тольятти)

СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

 Юноши 15-16 лет

КОД ФВСР ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

№

п-п

Тренер-представитель: Агапов О.И.

Команда: Воронежская область



41 10 10125967012 Старостин Никита 17.06.2007 КМС СШОР №15
42 11 10132637073 Сорочайкин Назар 17.10.2007 1 СШОР №15
43 12 10128072691 Доркин Егор 07.05.2008 2 ГАУ ДО СО СШОР №7
44 13 10128042105 Ульбаев Денис 03.03.2007 1 ГАУ ДО СО СШОР №7-Смышляевка

45 14 10142840160 Рогов Иван 05.03.2008 2 МБУДО СШОР № 9 "Велотол"
46 15 10133902723 Пушкарев Ярослав 14.04.2008 2 МБУДО СШОР № 9 "Велотол"
47 16 10129071820 Кузнецов Дмитрий 31.07.2007 1 МБУДО СШОР № 9 "Велотол"
48 17 10132137121 Гичкин Артём 06.09.2008 2 МБУДО СШОР № 9 "Велотол"
49 18 10129293304 Поляков Олег 13.08.2007 2 МБУДО СШОР № 9 "Велотол"

50 62 10128523963 Силаев Илья 11.07.2007 1 МАУ ДО СШ "ДЮСШ г. Пугачёва"
51 63 10142605744 Демешкин Александр 19.11.2008 2 МАУ ДО СШ "ДЮСШ г. Пугачёва"
52 64 10133681542 Тимошенко Игорь 30.09.2008 2 ГБУ ДО СО "СШОР НГ"

53 34 10140726570 Сазонов Ярослав 16.01.2008 1

54 76 10142893512 Кибальников Игорь 02.11.2008 1 МАУ ДО СШ № 8 по велоспорту
55 77 10125250525 Белов Матвей 06.06.2008 2 МАУ ДО СШ № 8 по велоспорту
56 78 10128375541 Ошкуков Артем 12.08.2007 1 МАУ ДО СШ № 8 по велоспорту
57 79 10125793624 Угроватов Тимур 10.12.2008 2 МАУ ДО СШ № 8 по велоспорту
58 80 10143867148 Ольгин Матвей 30.09.2008 2 МАУ ДО СШ № 8 по велоспорту
59 81 10139530339 Решетников Андрей 29.03.2007 2

60 65 10140222170 Сутемьев Захар 06.06.2008 1 МБУДО СШОР "Сибиряк" г. Ангарск
61 66 10131547845 Ахтамов Кирилл 13.07.2007 КМС ОГКУ  ДО СШОР "Олимпиец"клуб "Байкал-ДВ", Усолье-Сибирское

62 67 10131545936 Клыпин Никита 20.02.2007 КМС ОГКУ  ДО СШОР "Олимпиец"клуб "Байкал-ДВ", Усолье-Сибирское

63 68 10140309369 Скалкин Кирилл 23.10.2008 КМС ОГКУ  ДО СШОР "Олимпиец"клуб "Байкал-ДВ", Усолье-Сибирское

64 69 10140222473 Бертунов Максим 10.06.2008 1 ОГКУ  ДО СШОР "Олимпиец"клуб "Байкал-ДВ", Усолье-Сибирское

65 70 10130809433 Иванов Алексей 30.05.2007 КМС МБУ СШ "Юность" г. Шелехово
66 72 10128927734 Уразов Артем 04.09.2007 КМС МБУ СШ "Юность" г. Шелехово

67 43 10126951964 Леусенко Виталий 06.03.2007 КМС ГБУ ДО КК "СШОР по велоспорту"
68 44 10131168939 Гусаков Максим 11.07.2007 КМС МАУ ДО "СШОР Волна" МО БР
69 45 10125246481 Дранишников Арсений 02.01.2007 1 МКУ ДО СШ "Олимп"
70 46 10128533872 Цапенко Родион 06.04.2008 1 ГБУ ДО КК "СШОР по велоспорту"
71 47 10136740476 Осипов Данил 26.12.2007 1 МАУ ДО "СШОР Волна" МО БР
71 88 10136031366 Донченко Алекснадр 27.12.2009 2 МАУ ДО "СШОР Волна" МО БР

73 40 10115495355 Акимов Лев 26.07.2007 1 МБУ ДО СШОР "Импульс"
74 41 10125782308 Петров Даниил 15.12.2007 1 МБУ ДО "ДЮСШ Воткинск"
75 42 10154954560 Тугбаев Максим 17.04.2008 1 МБУ ДО СШОР "Импульс"

76 31 10117352095 Саргсян Адам 19.08.2007 КМС ГБУ ДО МО "СШОР по велоспорту"
77 32 10139215996 Закускин Андрей 14.04.2008 1 ГБУ ДО МО "СШОР по велоспорту"
78 33 10125915680 Жизневский Владислав 28.12.2007 2 ГБУ ДО МО "СШОР по велоспорту"

79 87 10117596114 Зыков Николай 12.10.2007 1 МБУ "СШ ТЭИС"

80 82 10105798890 Сафиуллин Динар 25.10.2007 1 РОО "Федерация велосипедного спорта УО"
81 83 10126946409 Асанов Мустафа 17.12.2007 1 РОО "Федерация велосипедного спорта УО"
82 84 10132515320 Дрондин Тимофей 11.03.2007 1 РОО "Федерация велосипедного спорта УО"
83 85 10144505025 Данилов Григорий 10.06.2008 2 РОО "Федерация велосипедного спорта УО"
84 86 10105798688 Рябов Алекснадр 03.05.2007 КМС РОО "Федерация велосипедного спорта УО"

Всего заявлено гонщиков: 84

СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

Команда: Ульяновская область

Тренер-представитель: Сагдуллаев Т.С.

№

п-п
НОМЕР КОД ФВСР ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

Команда: Новосибиркская область

Тренер-представитель: Гусихин С.В.

№

п-п
НОМЕР КОД ФВСР ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

Команда: Московская область

Тренер-представитель: Головяшкин А.С.

Команда: Удмуртская республика

Тренер-представитель: Трушкова Е.И.
№

п-п
НОМЕР КОД ФВСР ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

№

п-п
НОМЕР КОД ФВСР ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

Команда: Иркутская область

Тренер-представитель: Боровик Д.Ю., Гвоздева И.В.

СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

Команда: Калининградская область

Тренер-представитель: Устюгов Н.В.
№

п-п
НОМЕР КОД ФВСР ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

Команда: Тверская  область

Тренер-представитель: Торбин А.И.
№

п-п
НОМЕР КОД ФВСР ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

Команда: Саратовская  область

Тренер-представитель: Брысина К.А.
№

п-п
НОМЕР КОД ФВСР ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

№

п-п
НОМЕР КОД ФВСР ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

Тренер-представитель: Морщинин Д.А., Алиев А.А., Передельская С.А.,  Сытник Н.В.,  Дудоров А.В.

Трушин Б.К. (ВК, г. Саратов) 
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Команда:Краснодарский край

Тренер-представитель:Лебедев С.М.

№

п-п
НОМЕР КОД ФВСР ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Тольятти, участки дорог набережной Автозаводского р-на напротив 8 кв. с выездом на ул. Спортивную НАЧАЛО ГОНКИ: 10 ч 00м № ВРВС
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 21 августа 2023 года № ЕКП 2023 31267

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Трушин Б.К. (ВК, г. Саратов) 
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Шешунова Е.А. (1 кат, г. Тольятти) 
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Овчинников Р.В. (1 кат., г. Тольятти) 14 кр./ 5 км

1 66 10131547845 Ахтамов Кирилл 13.07.2007 КМС Иркутская область 1:39:21 42,3 0:00:12
2 74 10123564341 Кезерев Николай 12.08.2008 КМС Ленинградская область 1:39:24 00:03,0 42,3 0:00:09
3 31 10117352095 Саргсян Адам 19.08.2007 КМС Московская область 1:40:05 00:44,0 42,0 0:00:09
4 78 10128375541 Ошкуков Артем 12.08.2007 1 Калининградская область 1:40:05 00:44,0 42,0
5 40 10115495355 Акимов Лев 26.07.2007 1 Удмуртская республика 1:40:05 00:44,0 42,0
6 35 10127977437 Хайруллин Алмаз 29.04.2007 1 Республика Татарстан 1:40:05 00:44,0 42,0 0:00:03
7 11 10132637073 Сорочайкин Назар 17.10.2007 1 Самарская область 1:40:05 00:44,0 42,0 0:00:01
8 42 10154954560 Тугбаев Максим 17.04.2008 1 Удмуртская республика 1:40:05 00:44,0 42,0
9 25 10090324663 Базуев Данил 27.04.2007 КМС Свердловская область 1:40:05 00:44,0 42,0
10 55 10115494446 Крисанов Кирилл 04.10.2007 КМС Нижегородская область 1:40:05 00:44,0 42,0
11 34 10140726570 Сазонов Ярослав 16.01.2008 1 Тверская область 1:40:05 00:44,0 42,0
12 86 10105798688 Рябов Алекснадр 03.05.2007 КМС Ульяновская область 1:40:05 00:44,0 42,0
13 44 10131168939 Гусаков Максим 11.07.2007 КМС Краснодарский край 1:40:05 00:44,0 42,0
14 67 10131545936 Клыпин Никита 20.02.2007 КМС Иркутская область 1:40:05 00:44,0 42,0
15 54 10126142925 Токаренко Павел 12.07.2007 КМС Донецкая Народная Республика 1:40:05 00:44,0 42,0
16 13 10128042105 Ульбаев Денис 03.03.2007 1 Самарская область 1:40:05 00:44,0 42,0
17 58 10129325737 Андрианов Максим 14.02.2008 КМС Нижегородская область 1:40:05 00:44,0 42,0
18 32 10139215996 Закускин Андрей 14.04.2008 1 Московская область 1:40:05 00:44,0 42,0
19 43 10126951964 Леусенко Виталий 06.03.2007 КМС Краснодарский край 1:40:05 00:44,0 42,0 0:00:02
20 56 10127428274 Живечков Илья 02.08.2007 КМС Нижегородская область 1:40:05 00:44,0 42,0
21 53 10127039769 Бондарчук Данил 02.07.2007 КМС Донецкая Народная Республика 1:40:05 00:44,0 42,0 0:00:01
22 49 10113341652 Михайлов Даниил 19.12.2008 КМС Тюменская область 1:40:05 00:44,0 42,0
23 45 10125246481 Дранишников Арсений 02.01.2007 1 Краснодарский край 1:40:05 00:44,0 42,0
24 10 10125967012 Старостин Никита 17.06.2007 КМС Самарская область 1:40:05 00:44,0 42,0
25 19 10107167907 Макаров Семен 15.05.2007 КМС Свердловская область 1:40:05 00:44,0 42,0
26 41 10125782308 Петров Даниил 15.12.2007 1 Удмуртская республика 1:40:05 00:44,0 42,0 0:00:01
27 70 10130809433 Иванов Алексей 30.05.2007 КМС Иркутская область 1:40:05 00:44,0 42,0
28 36 10113102384 Малышев Виталий 08.05.2007 1 Республика Татарстан 1:40:05 00:44,0 42,0
29 46 10128533872 Цапенко Родион 06.04.2008 1 Краснодарский край 1:40:05 00:44,0 42,0
30 52 10131460747 Васильев Олег 20.04.2008 КМС Тюменская область 1:40:05 00:44,0 42,0
31 79 10125793624 Угроватов Тимур 10.12.2008 2 Калининградская область 1:40:05 00:44,0 42,0
32 1 10137956818 Епишов Илья 02.08.2008 1 Самарская область 1:40:05 00:44,0 42,0
33 80 10143867148 Ольгин Матвей 30.09.2008 2 Калининградская область 1:40:05 00:44,0 42,0
34 48 10113665792 Зоммер Максим 12.12.2007 КМС Тюменская область 1:42:57 03:36,0 40,8
35 83 10126946409 Асанов Мустафа 17.12.2007 1 Ульяновская область 1:42:57 03:36,0 40,8
36 22 10131114678 Соколов Виктор 15.11.2008 1 Свердловская область 1:43:03 03:42,0 40,8
37 7 10140590972 Манаенков Илья 09.10.2007 1 Самарская область 1:43:12 03:51,0 40,7
38 68 10140309369 Скалкин Кирилл 23.10.2008 КМС Иркутская область 1:43:12 03:51,0 40,7
39 6 10132009607 Митьков Дмитрий 25.11.2008 1 Самарская область 1:43:16 03:55,0 40,7
40 76 10142893512 Кибальников Игорь 02.11.2008 1 Калининградская область 1:43:20 03:59,0 40,6
41 62 10128523963 Силаев Илья 11.07.2007 1 Саратовская область 1:43:30 04:09,0 40,6
42 64 10133681542 Тимошенко Игорь 30.09.2008 2 Саратовская область 1:43:30 04:09,0 40,6
43 26 10102001544 Гаврилюк Даниил 29.12.2007 1 Свердловская область 1:44:14 04:53,0 40,3
44 2 10125505048 Дорогинин Игнат 22.02.2007 КМС Самарская область 1:45:07 05:46,0 40,0
45 28 10127774545 Орлов Степан 16.10.2008 1 Свердловская область 1:45:45 06:24,0 39,7
46 20 10113385102 Цветцих Кирилл 18.04.2008 1 Свердловская область 1:46:25 07:04,0 39,5
47 38 10119059703 Батдрдинов Амир 17.10.2007 1 Республика Татарстан 1:47:05 07:44,0 39,2

Скорость

 км/ч
ПРИМЕЧАНИЕШтрафМесто Номер Код ФВСР ФАМИЛИЯ ИМЯ

Год

рождения
БонусРезультат

Разряд,

звание
СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ Отставание

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
 ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ:        70 км.

Юноши 15-16 лет

 МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

                                                      ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  11 ч 58м

Министерство спорта России
Министерство спорта Самарской области
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Самарской области
ПЕРВЕНСТВО РОССИИ  по велосипедному спорту

ШОССЕ-многодневная гонка
1 этап - групповая гонка

0080671811Я



48 69 10140222473 Бертунов Максим 10.06.2008 1 Иркутская область 1:47:05 07:44,0 39,2
49 27 10114923762 Берсенев Иван 25.08.2008 1 Свердловская область 1:47:26 08:05,0 39,1
50 24 10094392906 Абрамов Сергей 21.08.2008 1 Свердловская область 1:47:55 08:34,0 38,9
51 57 10129326040 Чистяков Матвей 15.07.2008 КМС Нижегородская область 1:50:57 11:36,0 37,9
52 77 10125250525 Белов Матвей 06.06.2008 2 Калининградская область 1:50:57 11:36,0 37,9
53 51 10120791959 Кайгородцев Марк 24.04.2008 2 Тюменская область 1:50:57 11:36,0 37,9
54 18 10129293304 Поляков Олег 13.08.2007 2 Самарская область 1:50:57 11:36,0 37,9
55 87 10117596114 Зыков Николай 12.10.2007 1 Новосибирская область 1:50:57 11:36,0 37,9
56 23 10116980869 Загудаев Матвей 02.10.2008 1 Свердловская область 1:50:57 11:36,0 37,9
57 21 10124492410 Кудринских Дмитрий 14.07.2008 1 Свердловская область 1:50:57 11:36,0 37,9
58 16 10129071820 Кузнецов Дмитрий 31.07.2007 1 Самарская область 1:50:57 11:36,0 37,9
59 30 10105158084 Бабин Дмитрий 10.07.2007 КМС Свердловская область 1:52:56 13:35,0 37,2
60 47 10136740476 Осипов Данил 26.12.2007 1 Краснодарский край 1:52:56 13:35,0 37,2
61 3 10126761095 Ефимов Владимир 22.04.2008 2 Самарская область 1:52:56 13:35,0 37,2
62 65 10140222170 Сутемьев Захар 06.06.2008 1 Иркутская область 1:52:56 13:35,0 37,2
63 81 10139530339 Решетников Андрей 29.03.2007 2 Калининградская область 1:52:56 13:35,0 37,2
64 61 10127428375 Кудряшов Александр 21.10.2007 1 Нижегородская область 1:52:56 13:35,0 37,2
65 29 10105526886 Юрлов Глеб 01.06.2007 2 Свердловская область 1:52:56 13:35,0 37,2
66 50 10113665792 Полозков Никита 02.07.2007 КМС Тюменская область 1:53:58 14:37,0 36,9
67 5 10138543060 Колмыков Вадим 12.08.2008 1 Самарская область 1:53:58 14:37,0 36,9
68 75 10116100900 Степанов Тарас 12.06.2008 КМС Ленинградская область 1:53:58 14:37,0 36,9
69 12 10128072691 Доркин Егор 07.05.2008 2 Самарская область 1:53:58 14:37,0 36,9
70 37 10144672551 Усманов Артём 27.09.2007 2 Республика Татарстан 1:53:58 14:37,0 36,9
71 33 10125915680 Жизневский Владислав 28.12.2007 2 Московская область 1:53:58 14:37,0 36,9
72 39 10119065864 Султангареев Данис 26.09.2008 2 Республика Татарстан 1:55:55 16:34,0 36,2
73 14 10142840160 Рогов Иван 05.03.2008 2 Самарская область 1:56:56 17:35,0 35,9
74 88 10136031366 Донченко Алекснадр 27.12.2009 2 Краснодарский край 1:56:56 17:35,0 35,9
75 9 10128097069 Потапов Тимофей 20.02.2008 1 Самарская область 1:56:56 17:35,0 35,9
76 15 10133902723 Пушкарев Ярослав 14.04.2008 2 Самарская область 1:56:56 17:35,0 35,9
77 17 10132137121 Гичкин Артём 06.09.2008 2 Самарская область 1:57:53 18:32,0 35,6
78 85 10144505025 Данилов Григорий 10.06.2008 2 Ульяновская область 1:57:53 18:32,0 35,6
79 84 10132515320 Дрондин Тимофей 11.03.2007 1 Ульяновская область 1:57:53 18:32,0 35,6
80 82 10105798890 Сафиуллин Динар 25.10.2007 1 Ульяновская область 1:57:53 18:32,0 35,6
н/ф 73 10143841886 Колесников Иван 10.04.2008 1 Воронежская область
н/ф 72 10128927734 Уразов Артем 04.09.2007 КМС Иркутская область
н/с 63 10142605744 Демешкин Александр 19.11.2008 2 Саратовская область
н/с 4 10139699986 Каплун Роман 10.03.2008 1 Самарская область

1 31 10117352095 Саргсян Адам 19.08.2007 КМС Московская область 3 2 0:00:05
2 35 10127977437 Хайруллин Алмаз 29.04.2007 1 Республика Татарстан  3 0:00:03
3 74 10123564341 Кезерев Николай 12.08.2008 КМС Ленинградская область 3 0:00:03
4 43 10126951964 Леусенко Виталий 06.03.2007 КМС Краснодарский край 2 0:00:02
5 66 10131547845 Ахтамов Кирилл 13.07.2007 КМС Иркутская область 2 0:00:02
6 41 10125782308 Петров Даниил 15.12.2007 1 Удмуртская республика 1 0:00:01
7 53 10127039769 Бондарчук Данил 02.07.2007 КМС Донецкая Народная Республика 1 0:00:01
8 11 10132637073 Сорочайкин Назар 17.10.2007 1 Самарская область 1 0:00:01

Субъектов РФ 17
Облачность солнечно Заявлено 84
 Осадки без осадков Стартовало 82
Температура в начале + 23.0 Финишировало 80
Температура в конце + 26.0 Не финишировало 2
Влажность    40% Дисквалифицировано 0

Не стартовали 2
КМС 25
1 р. 40
2 р. 19

Коммюнике
№ 15 Пушкарев Ярослав Самарская область - предупреждение ст.2.12.007 п.1.1 - старт без подписи

№ 19 Макаров Семен Свердловская область - предупреждение ст. 2.12.007 п.8.2.1 - ненормативная лексика

ФАМИЛИЯ ИМЯ
Год

рождения

Разряд,

звание
СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ Бонус

Трушин Б.К. (ВК, г. Саратов) Шешунова Е.А. (1 кат., г. Тольятти) 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Код ФВСР
3 спринт

                            Погодные условия Статистика гонки

1 спринт 2 спринт

Промежуточные финиши на 1 этапе

Место Номер



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Ставропольский район, трасса Тольятти-Поволжский НАЧАЛО ГОНКИ: 10 ч 00м № ВРВС

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22 августа 2023 года № ЕКП 2023 31267

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Трушин Б.К. (ВК, г. Саратов) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Шешунова Е.А. (1 кат, г. Тольятти) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Овчинников Р.В. (1 кат., г. Тольятти) 4 кр./18 км

1 16 10129071820 Кузнецов Дмитрий 31.07.2007 1 Самарская область 1:46:40 40,5 0:00:10
2 55 10115494446 Крисанов Кирилл 04.10.2007 КМС Нижегородская область 1:46:40 00:00,00 40,5 0:00:06
3 74 10123564341 Кезерев Николай 12.08.2008 КМС Ленинградская область 1:46:40 00:00,00 40,5 0:00:04
4 25 10090324663 Базуев Данил 27.04.2007 КМС Свердловская область 1:46:40 00:00,00 40,5
5 31 10117352095 Саргсян Адам 19.08.2007 КМС Московская область 1:46:40 00:00,00 40,5
6 42 10154954560 Тугбаев Максим 17.04.2008 1 Удмуртская республика 1:46:40 00:00,00 40,5 0:00:01
7 43 10126951964 Леусенко Виталий 06.03.2007 КМС Краснодарский край 1:46:40 00:00,00 40,5
8 21 10124492410 Кудринских Дмитрий 14.07.2008 1 Свердловская область 1:46:40 00:00,00 40,5
9 11 10132637073 Сорочайкин Назар 17.10.2007 1 Самарская область 1:46:40 00:00,00 40,5 0:00:02
10 19 10107167907 Макаров Семен 15.05.2007 КМС Свердловская область 1:46:40 00:00,00 40,5
11 86 10105798688 Рябов Алекснадр 03.05.2007 КМС Ульяновская область 1:46:40 00:00,00 40,5
12 78 10128375541 Ошкуков Артем 12.08.2007 1 Калининградская область 1:46:40 00:00,00 40,5
13 27 10114923762 Берсенев Иван 25.08.2008 1 Свердловская область 1:46:40 00:00,00 40,5
14 36 10113102384 Малышев Виталий 08.05.2007 1 Республика Татарстан 1:46:40 00:00,00 40,5
15 69 10140222473 Бертунов Максим 10.06.2008 1 Иркутская область 1:46:40 00:00,00 40,5
16 24 10094392906 Абрамов Сергей 21.08.2008 1 Свердловская область 1:46:40 00:00,00 40,5
17 20 10113385102 Цветцих Кирилл 18.04.2008 1 Свердловская область 1:46:40 00:00,00 40,5
18 54 10126142925 Токаренко Павел 12.07.2007 КМС Донецкая Народная Республика 1:46:40 00:00,00 40,5
19 79 10125793624 Угроватов Тимур 10.12.2008 2 Калининградская область 1:46:40 00:00,00 40,5 0:00:02
20 40 10115495355 Акимов Лев 26.07.2007 1 Удмуртская республика 1:46:40 00:00,00 40,5
21 57 10129326040 Чистяков Матвей 15.07.2008 КМС Нижегородская область 1:46:40 00:00,00 40,5
22 77 10125250525 Белов Матвей 06.06.2008 2 Калининградская область 1:46:40 00:00,00 40,5
23 48 10113665792 Зоммер Максим 12.12.2007 КМС Тюменская область 1:46:40 00:00,00 40,5
24 58 10129325737 Андрианов Максим 14.02.2008 КМС Нижегородская область 1:46:40 00:00,00 40,5
25 66 10131547845 Ахтамов Кирилл 13.07.2007 КМС Иркутская область 1:46:40 00:00,00 40,5 0:00:03
26 28 10127774545 Орлов Степан 16.10.2008 1 Свердловская область 1:46:40 00:00,00 40,5
27 80 10143867148 Ольгин Матвей 30.09.2008 2 Калининградская область 1:46:40 00:00,00 40,5
28 83 10126946409 Асанов Мустафа 17.12.2007 1 Ульяновская область 1:46:40 00:00,00 40,5
29 10 10125967012 Старостин Никита 17.06.2007 КМС Самарская область 1:46:40 00:00,00 40,5
30 22 10131114678 Соколов Виктор 15.11.2008 1 Свердловская область 1:46:40 00:00,00 40,5
31 5 10138543060 Колмыков Вадим 12.08.2008 1 Самарская область 1:46:40 00:00,00 40,5
32 87 10117596114 Зыков Николай 12.10.2007 1 Новосибирская область 1:46:40 00:00,00 40,5
33 38 10119059703 Батдрдинов Амир 17.10.2007 1 Республика Татарстан 1:46:40 00:00,00 40,5
34 6 10132009607 Митьков Дмитрий 25.11.2008 1 Самарская область 1:46:40 00:00,00 40,5
35 23 10116980869 Загудаев Матвей 02.10.2008 1 Свердловская область 1:46:40 00:00,00 40,5
36 47 10136740476 Осипов Данил 26.12.2007 1 Краснодарский край 1:46:40 00:00,00 40,5
37 13 10128042105 Ульбаев Денис 03.03.2007 1 Самарская область 1:46:40 00:00,00 40,5
38 35 10127977437 Хайруллин Алмаз 29.04.2007 1 Республика Татарстан 1:46:40 00:00,00 40,5 0:00:03
39 50 10113665792 Полозков Никита 02.07.2007 КМС Тюменская область 1:46:40 00:00,00 40,5
40 1 10137956818 Епишов Илья 02.08.2008 1 Самарская область 1:46:40 00:00,00 40,5
41 61 10127428375 Кудряшов Александр 21.10.2007 1 Нижегородская область 1:46:40 00:00,00 40,5
42 53 10127039769 Бондарчук Данил 02.07.2007 КМС Донецкая Народная Республика 1:46:40 00:00,00 40,5 0:00:01
43 67 10131545936 Клыпин Никита 20.02.2007 КМС Иркутская область 1:46:40 00:00,00 40,5
44 76 10142893512 Кибальников Игорь 02.11.2008 1 Калининградская область 1:46:40 00:00,00 40,5

Результат ПРИМЕЧАНИЕ

 МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

Юноши 15-16 лет

Место Номер Код ФВСР ФАМИЛИЯ ИМЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ШОССЕ-многодневная гонка

Отставание
Скорость

 км/ч

0080671811Я

                                                      ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  12 ч 04м

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

Бонус Штраф
Год

рождения

Разряд,

звание

2 этап - групповая гонка

 СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

 ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ:        72 км.

Министерство спорта России
Министерство спорта Самарской области
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Самарской области
ПЕРВЕНСТВО РОССИИ  по велосипедному спорту



45 29 10105526886 Юрлов Глеб 01.06.2007 2 Свердловская область 1:46:40 00:00,00 40,5
46 34 10140726570 Сазонов Ярослав 16.01.2008 1 Тверская область 1:46:40 00:00,00 40,5
47 62 10128523963 Силаев Илья 11.07.2007 1 Саратовская область 1:46:40 00:00,00 40,5
48 45 10125246481 Дранишников Арсений 02.01.2007 1 Краснодарский край 1:46:40 00:00,00 40,5
49 32 10139215996 Закускин Андрей 14.04.2008 1 Московская область 1:46:40 00:00,00 40,5
50 44 10131168939 Гусаков Максим 11.07.2007 КМС Краснодарский край 1:46:40 00:00,00 40,5
51 30 10105158084 Бабин Дмитрий 10.07.2007 КМС Свердловская область 1:46:40 00:00,00 40,5
52 56 10127428274 Живечков Илья 02.08.2007 КМС Нижегородская область 1:46:40 00:00,00 40,5
53 70 10130809433 Иванов Алексей 30.05.2007 КМС Иркутская область 1:46:40 00:00,00 40,5
54 52 10131460747 Васильев Олег 20.04.2008 КМС Тюменская область 1:46:40 00:00,00 40,5
55 68 10140309369 Скалкин Кирилл 23.10.2008 КМС Иркутская область 1:46:40 00:00,00 40,5
56 41 10125782308 Петров Даниил 15.12.2007 1 Удмуртская республика 1:46:40 00:00,00 40,5
57 75 10116100900 Степанов Тарас 12.06.2008 КМС Ленинградская область 1:46:40 00:00,00 40,5
58 64 10133681542 Тимошенко Игорь 30.09.2008 2 Саратовская область 1:46:40 00:00,00 40,5
59 2 10125505048 Дорогинин Игнат 22.02.2007 КМС Самарская область 1:46:49 00:09,00 40,4
60 46 10128533872 Цапенко Родион 06.04.2008 1 Краснодарский край 1:46:49 00:09,00 40,4
61 7 10140590972 Манаенков Илья 09.10.2007 1 Самарская область 1:48:03 01:23,00 40,0
62 81 10139530339 Решетников Андрей 29.03.2007 2 Калининградская область 1:48:03 01:23,00 40,0
63 3 10126761095 Ефимов Владимир 22.04.2008 2 Самарская область 1:48:03 01:23,00 40,0
64 65 10140222170 Сутемьев Захар 06.06.2008 1 Иркутская область 1:48:03 01:23,00 40,0
65 49 10113341652 Михайлов Даниил 19.12.2008 КМС Тюменская область 1:48:03 01:23,00 40,0
66 37 10144672551 Усманов Артём 27.09.2007 2 Республика Татарстан 1:48:03 01:23,00 40,0
67 33 10125915680 Жизневский Владислав 28.12.2007 2 Московская область 1:51:46 05:06,00 38,7
68 18 10129293304 Поляков Олег 13.08.2007 2 Самарская область 1:52:00 05:20,00 38,6
69 51 10120791959 Кайгородцев Марк 24.04.2008 2 Тюменская область 1:52:00 05:20,00 38,6
70 39 10119065864 Султангареев Данис 26.09.2008 2 Республика Татарстан 1:53:27 06:47,00 38,1
71 88 10136031366 Донченко Алекснадр 27.12.2009 2 Краснодарский край 1:53:27 06:47,00 38,1
72 17 10132137121 Гичкин Артём 06.09.2008 2 Самарская область 1:57:45 11:05,00 36,7
73 12 10128072691 Доркин Егор 07.05.2008 2 Самарская область 1:57:45 11:05,00 36,7
74 26 10102001544 Гаврилюк Даниил 29.12.2007 1 Свердловская область 2:00:15 13:35,00 35,9
75 14 10142840160 Рогов Иван 05.03.2008 2 Самарская область 2:03:21 16:41,00 35,0
76 15 10133902723 Пушкарев Ярослав 14.04.2008 2 Самарская область 2:03:21 16:41,00 35,0
77 9 10128097069 Потапов Тимофей 20.02.2008 1 Самарская область 2:03:21 16:41,00 35,0
78 85 10144505025 Данилов Григорий 10.06.2008 2 Ульяновская область 2:03:21 16:41,00 35,0
79 82 10105798890 Сафиуллин Динар 25.10.2007 1 Ульяновская область 2:03:21 16:41,00 35,0
80 84 10132515320 Дрондин Тимофей 11.03.2007 1 Ульяновская область 2:03:21 16:41,00 35,0

1 66 10131547845 Ахтамов Кирилл 13.07.2007 КМС Иркутская область 3 0:00:03
2 35 10127977437 Хайруллин Алмаз 29.04.2007 1 Республика Татарстан 3 0:00:03
3 11 10132637073 Сорочайкин Назар 17.10.2007 1 Самарская область 2 0:00:02
4 79 10125793624 Угроватов Тимур 10.12.2008 2 Калининградская область 2 0:00:02
5 53 10127039769 Бондарчук Данил 02.07.2007 КМС Донецкая Народная Республика 1 0:00:01
6 42 10154954560 Тугбаев Максим 17.04.2008 1 Удмуртская республика 1 0:00:01

Субъектов РФ 17
Облачность солнечно Стартовало 80
 Осадки без осадков Финишировало 80
Температура в начале + 23.0 Не финишировало 0
Температура в конце + 28.0 Дисквалифицировано 0
Влажность    40% Не стартовали 0

КМС 25
1 р. 40
2 р. 19

Трушин Б.К. (ВК, г. Саратов) 

                            Погодные условия Статистика гонки

Шешунова Е.А. (1 кат., г. Тольятти) 

Код ФВСР

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
1 спринт 2 спринт

Бонус

Промежуточные финиши на 2 этапе

Место Номер ФАМИЛИЯ ИМЯ
Год

рождения

Разряд,

звание



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Ставропольский район, трасса Тольятти-Поволжский НАЧАЛО ГОНКИ: 10 ч 00м № ВРВС
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 23 августа 2023 года № ЕКП 2023 31267

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Трушин Б.К. (ВК, г. Саратов) 
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Шешунова Е.А. (1 кат, г. Тольятти) 
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Овчинников Р.В. (1 кат., г. Тольятти) 6 кр./10 км

1 27 10114923762 Берсенев Иван 25.08.2008 1 Свердловская область 1:31:19 39,4 0:00:10
2 78 10128375541 Ошкуков Артем 12.08.2007 1 Калининградская область 1:31:19 00:00,00 39,4 0:00:08
3 35 10127977437 Хайруллин Алмаз 29.04.2007 1 Республика Татарстан 1:31:19 00:00,00 39,4 0:00:07
4 24 10094392906 Абрамов Сергей 21.08.2008 1 Свердловская область 1:31:19 00:00,00 39,4
5 25 10090324663 Базуев Данил 27.04.2007 КМС Свердловская область 1:31:19 00:00,00 39,4
6 11 10132637073 Сорочайкин Назар 17.10.2007 1 Самарская область 1:31:19 00:00,00 39,4 0:00:01
7 48 10113665792 Зоммер Максим 12.12.2007 КМС Тюменская область 1:31:19 00:00,00 39,4
8 75 10116100900 Степанов Тарас 12.06.2008 КМС Ленинградская область 1:31:19 00:00,00 39,4 0:00:02
9 42 10154954560 Тугбаев Максим 17.04.2008 1 Удмуртская республика 1:31:19 00:00,00 39,4 0:00:01

10 49 10113341652 Михайлов Даниил 19.12.2008 КМС Тюменская область 1:31:19 00:00,00 39,4
11 31 10117352095 Саргсян Адам 19.08.2007 КМС Московская область 1:31:19 00:00,00 39,4
12 86 10105798688 Рябов Алекснадр 03.05.2007 КМС Ульяновская область 1:31:19 00:00,00 39,4
13 40 10115495355 Акимов Лев 26.07.2007 1 Удмуртская республика 1:31:19 00:00,00 39,4
14 43 10126951964 Леусенко Виталий 06.03.2007 КМС Краснодарский край 1:31:19 00:00,00 39,4
15 79 10125793624 Угроватов Тимур 10.12.2008 2 Калининградская область 1:31:19 00:00,00 39,4
16 87 10117596114 Зыков Николай 12.10.2007 1 Новосибирская область 1:31:19 00:00,00 39,4
17 19 10107167907 Макаров Семен 15.05.2007 КМС Свердловская область 1:31:19 00:00,00 39,4
18 10 10125967012 Старостин Никита 17.06.2007 КМС Самарская область 1:31:19 00:00,00 39,4
19 36 10113102384 Малышев Виталий 08.05.2007 1 Республика Татарстан 1:31:19 00:00,00 39,4
20 22 10131114678 Соколов Виктор 15.11.2008 1 Свердловская область 1:31:19 00:00,00 39,4
21 6 10132009607 Митьков Дмитрий 25.11.2008 1 Самарская область 1:31:19 00:00,00 39,4
22 47 10136740476 Осипов Данил 26.12.2007 1 Краснодарский край 1:31:19 00:00,00 39,4
23 74 10123564341 Кезерев Николай 12.08.2008 КМС Ленинградская область 1:31:19 00:00,00 39,4 0:00:03
24 69 10140222473 Бертунов Максим 10.06.2008 1 Иркутская область 1:31:19 00:00,00 39,4
25 20 10113385102 Цветцих Кирилл 18.04.2008 1 Свердловская область 1:31:19 00:00,00 39,4
26 28 10127774545 Орлов Степан 16.10.2008 1 Свердловская область 1:31:19 00:00,00 39,4
27 54 10126142925 Токаренко Павел 12.07.2007 КМС Донецкая Народная Республика 1:31:19 00:00,00 39,4
28 7 10140590972 Манаенков Илья 09.10.2007 1 Самарская область 1:31:19 00:00,00 39,4
29 1 10137956818 Епишов Илья 02.08.2008 1 Самарская область 1:31:19 00:00,00 39,4
30 52 10131460747 Васильев Олег 20.04.2008 КМС Тюменская область 1:31:19 00:00,00 39,4
31 13 10128042105 Ульбаев Денис 03.03.2007 1 Самарская область 1:31:19 00:00,00 39,4
32 58 10129325737 Андрианов Максим 14.02.2008 КМС Нижегородская область 1:31:19 00:00,00 39,4
33 32 10139215996 Закускин Андрей 14.04.2008 1 Московская область 1:31:19 00:00,00 39,4
34 55 10115494446 Крисанов Кирилл 04.10.2007 КМС Нижегородская область 1:31:19 00:00,00 39,4
35 66 10131547845 Ахтамов Кирилл 13.07.2007 КМС Иркутская область 1:31:19 00:00,00 39,4 0:00:02
36 41 10125782308 Петров Даниил 15.12.2007 1 Удмуртская республика 1:31:19 00:00,00 39,4
37 57 10129326040 Чистяков Матвей 15.07.2008 КМС Нижегородская область 1:31:19 00:00,00 39,4
38 53 10127039769 Бондарчук Данил 02.07.2007 КМС Донецкая Народная Республика 1:31:19 00:00,00 39,4 0:00:04
39 67 10131545936 Клыпин Никита 20.02.2007 КМС Иркутская область 1:31:19 00:00,00 39,4
40 70 10130809433 Иванов Алексей 30.05.2007 КМС Иркутская область 1:31:19 00:00,00 39,4
41 38 10119059703 Батдрдинов Амир 17.10.2007 1 Республика Татарстан 1:31:19 00:00,00 39,4
42 29 10105526886 Юрлов Глеб 01.06.2007 2 Свердловская область 1:31:19 00:00,00 39,4
43 56 10127428274 Живечков Илья 02.08.2007 КМС Нижегородская область 1:31:19 00:00,00 39,4
44 21 10124492410 Кудринских Дмитрий 14.07.2008 1 Свердловская область 1:31:19 00:00,00 39,4

ПРИМЕЧАНИЕ

Министерство спорта России
Министерство спорта Самарской области
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Самарской области
ПЕРВЕНСТВО РОССИИ  по велосипедному спорту

ШОССЕ-многодневная гонка
3 этап - групповая гонка

0080671811Я
                                                      ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  11 ч 46м

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
 МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
 СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
 ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ:        60 км.

Юноши 15-16 лет
Место Номер Код ФВСР Результат Отставание

Скорость

 км/ч
Бонус ШтрафФАМИЛИЯ ИМЯ

Год

рождения

Разряд,

звание
СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ



45 34 10140726570 Сазонов Ярослав 16.01.2008 1 Тверская область 1:31:19 00:00,00 39,4
46 44 10131168939 Гусаков Максим 11.07.2007 КМС Краснодарский край 1:31:19 00:00,00 39,4
47 46 10128533872 Цапенко Родион 06.04.2008 1 Краснодарский край 1:31:25 00:06,00 39,4
48 2 10125505048 Дорогинин Игнат 22.02.2007 КМС Самарская область 1:31:25 00:06,00 39,4
49 45 10125246481 Дранишников Арсений 02.01.2007 1 Краснодарский край 1:33:25 02:06,00 38,5
50 62 10128523963 Силаев Илья 11.07.2007 1 Саратовская область 1:35:33 04:14,00 37,7
51 80 10143867148 Ольгин Матвей 30.09.2008 2 Калининградская область 1:35:37 04:18,00 37,7
52 16 10129071820 Кузнецов Дмитрий 31.07.2007 1 Самарская область 1:37:16 05:57,00 37,0
53 76 10142893512 Кибальников Игорь 02.11.2008 1 Калининградская область 1:37:16 05:57,00 37,0
54 61 10127428375 Кудряшов Александр 21.10.2007 1 Нижегородская область 1:37:16 05:57,00 37,0
55 30 10105158084 Бабин Дмитрий 10.07.2007 КМС Свердловская область 1:37:16 05:57,00 37,0
56 68 10140309369 Скалкин Кирилл 23.10.2008 КМС Иркутская область 1:37:16 05:57,00 37,0
57 26 10102001544 Гаврилюк Даниил 29.12.2007 1 Свердловская область 1:37:16 05:57,00 37,0
58 37 10144672551 Усманов Артём 27.09.2007 2 Республика Татарстан 1:40:04 08:45,00 36,0
59 83 10126946409 Асанов Мустафа 17.12.2007 1 Ульяновская область 1:40:04 08:45,00 36,0
60 64 10133681542 Тимошенко Игорь 30.09.2008 2 Саратовская область 1:42:07 10:48,00 35,3
61 5 10138543060 Колмыков Вадим 12.08.2008 1 Самарская область 1:42:07 10:48,00 35,3
62 23 10116980869 Загудаев Матвей 02.10.2008 1 Свердловская область 1:42:07 10:48,00 35,3
63 65 10140222170 Сутемьев Захар 06.06.2008 1 Иркутская область 1:44:06 12:47,00 34,6
64 39 10119065864 Султангареев Данис 26.09.2008 2 Республика Татарстан 1:44:06 12:47,00 34,6
65 17 10132137121 Гичкин Артём 06.09.2008 2 Самарская область 1:44:06 12:47,00 34,6
66 51 10120791959 Кайгородцев Марк 24.04.2008 2 Тюменская область 1:44:06 12:47,00 34,6
67 18 10129293304 Поляков Олег 13.08.2007 2 Самарская область 1:44:06 12:47,00 34,6
68 77 10125250525 Белов Матвей 06.06.2008 2 Калининградская область 1:44:06 12:47,00 34,6
69 33 10125915680 Жизневский Владислав 28.12.2007 2 Московская область 1:44:06 12:47,00 34,6
70 81 10139530339 Решетников Андрей 29.03.2007 2 Калининградская область 1:44:06 12:47,00 34,6
71 12 10128072691 Доркин Егор 07.05.2008 2 Самарская область 1:44:06 12:47,00 34,6
72 50 10113665792 Полозков Никита 02.07.2007 КМС Тюменская область 1:44:06 12:47,00 34,6
73 15 10133902723 Пушкарев Ярослав 14.04.2008 2 Самарская область 1:46:05 14:46,00 33,9
74 88 10136031366 Донченко Алекснадр 27.12.2009 2 Краснодарский край 1:46:05 14:46,00 33,9
75 84 10132515320 Дрондин Тимофей 11.03.2007 1 Ульяновская область 1:46:05 14:46,00 33,9
76 14 10142840160 Рогов Иван 05.03.2008 2 Самарская область 1:46:05 14:46,00 33,9
77 82 10105798890 Сафиуллин Динар 25.10.2007 1 Ульяновская область 1:46:05 14:46,00 33,9
78 3 10126761095 Ефимов Владимир 22.04.2008 2 Самарская область 1:46:05 14:46,00 33,9
79 85 10144505025 Данилов Григорий 10.06.2008 2 Ульяновская область 1:46:05 14:46,00 33,9
80 9 10128097069 Потапов Тимофей 20.02.2008 1 Самарская область 1:46:05 14:46,00 33,9

1 53 10127039769 Бондарчук Данил 02.07.2007 КМС Донецкая Народная Республика 3 1 0:00:04
2 74 10123564341 Кезерев Николай 12.08.2008 КМС Ленинградская область 3 0:00:03
3 35 10127977437 Хайруллин Алмаз 29.04.2007 1 Республика Татарстан  3 0:00:03
4 75 10116100900 Степанов Тарас 12.06.2008 КМС Ленинградская область 2 0:00:02
5 66 10131547845 Ахтамов Кирилл 13.07.2007 КМС Иркутская область 2 0:00:02
6 78 10128375541 Ошкуков Артем 12.08.2007 1 Калининградская область 2 0:00:02
7 42 10154954560 Тугбаев Максим 17.04.2008 1 Удмуртская республика 1 0:00:01
8 11 10132637073 Сорочайкин Назар 17.10.2007 1 Самарская область 1 0:00:01

Субъектов РФ 17
Облачность солнечно Стартовало 80
 Осадки без осадков Финишировало 80
Температура в начале + 23.0 Не финишировало 0
Температура в конце + 28.0 Дисквалифицировано 0
Влажность    40% Не стартовали 0

КМС 25
1 р. 40
2 р. 19

2 спринт 3 спринт
Бонус

Промежуточные финиши на 3 этапе

Место Номер Код ФВСР ФАМИЛИЯ ИМЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
1 спринтГод

рождения

Разряд,

звание

                            Погодные условия Статистика гонки

Трушин Б.К. (ВК, г. Саратов) Шешунова Е.А. (1 кат., г. Тольятти) 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Тольятти, Комсомольское шоссе НАЧАЛО ГОНКИ: 10 ч 00м № ВРВС

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 августа 2023 года № ЕКП 2023 31267

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Трушин Б.К. (ВК, г. Саратов) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Шешунова Е.А. (1 кат, г. Тольятти) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Овчинников Р.В. (1 кат., г. Тольятти) 1 кр

1 35 10127977437 Хайруллин Алмаз 29.04.2007 1 Республика Татарстан 11:18,5 42,4
2 66 10131547845 Ахтамов Кирилл 13.07.2007 КМС Иркутская область 11:36,3 00:17,8 41,4
3 74 10123564341 Кезерев Николай 12.08.2008 КМС Ленинградская область 11:36,5 00:18,0 41,4
4 36 10113102384 Малышев Виталий 08.05.2007 1 Республика Татарстан 11:37,5 00:19,0 41,3
5 10 10125967012 Старостин Никита 17.06.2007 КМС Самарская область 11:39,5 00:21,0 41,2
6 11 10132637073 Сорочайкин Назар 17.10.2007 1 Самарская область 11:41,2 00:22,7 41,1
7 86 10105798688 Рябов Алекснадр 03.05.2007 КМС Ульяновская область 11:45,9 00:27,4 40,8
8 53 10127039769 Бондарчук Данил 02.07.2007 КМС Донецкая Народная Республика 11:49,6 00:31,1 40,6
9 52 10131460747 Васильев Олег 20.04.2008 КМС Тюменская область 11:52,1 00:33,7 40,4

10 44 10131168939 Гусаков Максим 11.07.2007 КМС Краснодарский край 11:52,4 00:33,9 40,4
11 49 10113341652 Михайлов Даниил 19.12.2008 КМС Тюменская область 11:53,1 00:34,6 40,4
12 19 10107167907 Макаров Семен 15.05.2007 КМС Свердловская область 11:53,6 00:35,1 40,4
13 31 10117352095 Саргсян Адам 19.08.2007 КМС Московская область 11:54,7 00:36,3 40,3
14 34 10140726570 Сазонов Ярослав 16.01.2008 1 Тверская область 11:56,7 00:38,2 40,2
15 48 10113665792 Зоммер Максим 12.12.2007 КМС Тюменская область 11:57,6 00:39,1 40,1
16 43 10126951964 Леусенко Виталий 06.03.2007 КМС Краснодарский край 11:59,6 00:41,1 40,0
17 13 10128042105 Ульбаев Денис 03.03.2007 1 Самарская область 12:01,5 00:43,0 39,9
18 58 10129325737 Андрианов Максим 14.02.2008 КМС Нижегородская область 12:03,5 00:45,0 39,8
19 56 10127428274 Живечков Илья 02.08.2007 КМС Нижегородская область 12:05,0 00:46,6 39,7
20 83 10126946409 Асанов Мустафа 17.12.2007 1 Ульяновская область 12:06,8 00:48,3 39,6
21 21 10124492410 Кудринских Дмитрий 14.07.2008 1 Свердловская область 12:07,1 00:48,6 39,6
22 78 10128375541 Ошкуков Артем 12.08.2007 1 Калининградская область 12:09,2 00:50,7 39,5
23 40 10115495355 Акимов Лев 26.07.2007 1 Удмуртская республика 12:14,3 00:55,8 39,2
24 46 10128533872 Цапенко Родион 06.04.2008 1 Краснодарский край 12:14,7 00:56,3 39,2
25 20 10113385102 Цветцих Кирилл 18.04.2008 1 Свердловская область 12:15,4 00:56,9 39,2
26 25 10090324663 Базуев Данил 27.04.2007 КМС Свердловская область 12:19,1 01:00,6 39,0
27 22 10131114678 Соколов Виктор 15.11.2008 1 Свердловская область 12:19,2 01:00,7 39,0
28 45 10125246481 Дранишников Арсений 02.01.2007 1 Краснодарский край 12:20,5 01:02,0 38,9
29 2 10125505048 Дорогинин Игнат 22.02.2007 КМС Самарская область 12:22,4 01:03,9 38,8
30 5 10138543060 Колмыков Вадим 12.08.2008 1 Самарская область 12:23,2 01:04,8 38,7
31 70 10130809433 Иванов Алексей 30.05.2007 КМС Иркутская область 12:23,5 01:05,0 38,7
32 75 10116100900 Степанов Тарас 12.06.2008 КМС Ленинградская область 12:24,8 01:06,3 38,7
33 62 10128523963 Силаев Илья 11.07.2007 1 Саратовская область 12:26,1 01:07,6 38,6
34 6 10132009607 Митьков Дмитрий 25.11.2008 1 Самарская область 12:26,6 01:08,1 38,6
35 38 10119059703 Батдрдинов Амир 17.10.2007 1 Республика Татарстан 12:30,6 01:12,1 38,4
36 1 10137956818 Епишов Илья 02.08.2008 1 Самарская область 12:32,0 01:13,5 38,3
37 28 10127774545 Орлов Степан 16.10.2008 1 Свердловская область 12:33,7 01:15,2 38,2
38 69 10140222473 Бертунов Максим 10.06.2008 1 Иркутская область 12:35,2 01:16,7 38,1

4 этап - индивидуальная гонка на время
0080671811Я

Министерство спорта России
Министерство спорта Самарской области
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Самарской области
ПЕРВЕНСТВО РОССИИ  по велосипедному спорту

ШОССЕ-многодневная гонка

                                                      ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  11 ч 30м

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

 ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ:        8 км.

Юноши 15-16 лет

Место Номер Код ФВСР ФАМИЛИЯ ИМЯ ПРИМЕЧАНИЕ
Год

рождения
Бонус ШтрафСПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ Результат Отставание

Скорость

 км/ч

Разряд,

звание



39 16 10129071820 Кузнецов Дмитрий 31.07.2007 1 Самарская область 12:36,7 01:18,2 38,1
40 7 10140590972 Манаенков Илья 09.10.2007 1 Самарская область 12:37,1 01:18,6 38,0
41 42 10154954560 Тугбаев Максим 17.04.2008 1 Удмуртская республика 12:39,1 01:20,6 37,9
42 37 10144672551 Усманов Артём 27.09.2007 2 Республика Татарстан 12:39,2 01:20,7 37,9
43 41 10125782308 Петров Даниил 15.12.2007 1 Удмуртская республика 12:40,4 01:21,9 37,9
44 54 10126142925 Токаренко Павел 12.07.2007 КМС Донецкая Народная Республика 12:43,1 01:24,6 37,7
45 55 10115494446 Крисанов Кирилл 04.10.2007 КМС Нижегородская область 12:45,1 01:26,6 37,6
46 24 10094392906 Абрамов Сергей 21.08.2008 1 Свердловская область 12:46,7 01:28,2 37,6
47 51 10120791959 Кайгородцев Марк 24.04.2008 2 Тюменская область 12:46,8 01:28,3 37,6
48 80 10143867148 Ольгин Матвей 30.09.2008 2 Калининградская область 12:48,3 01:29,8 37,5
49 67 10131545936 Клыпин Никита 20.02.2007 КМС Иркутская область 12:48,7 01:30,2 37,5
50 57 10129326040 Чистяков Матвей 15.07.2008 КМС Нижегородская область 12:55,7 01:37,2 37,1
51 61 10127428375 Кудряшов Александр 21.10.2007 1 Нижегородская область 12:56,0 01:37,5 37,1
52 27 10114923762 Берсенев Иван 25.08.2008 1 Свердловская область 12:57,4 01:38,9 37,0
53 32 10139215996 Закускин Андрей 14.04.2008 1 Московская область 13:00,2 01:41,7 36,9
54 81 10139530339 Решетников Андрей 29.03.2007 2 Калининградская область 13:00,6 01:42,1 36,9
55 18 10129293304 Поляков Олег 13.08.2007 2 Самарская область 13:02,1 01:43,6 36,8
56 77 10125250525 Белов Матвей 06.06.2008 2 Калининградская область 13:04,5 01:46,0 36,7
57 79 10125793624 Угроватов Тимур 10.12.2008 2 Калининградская область 13:07,0 01:48,6 36,6
58 68 10140309369 Скалкин Кирилл 23.10.2008 КМС Иркутская область 13:12,8 01:54,4 36,3
59 12 10128072691 Доркин Егор 07.05.2008 2 Самарская область 13:14,0 01:55,5 36,3
60 47 10136740476 Осипов Данил 26.12.2007 1 Краснодарский край 13:19,7 02:01,2 36,0
61 50 10113665792 Полозков Никита 02.07.2007 КМС Тюменская область 13:21,7 02:03,2 35,9
62 65 10140222170 Сутемьев Захар 06.06.2008 1 Иркутская область 13:23,6 02:05,2 35,8
63 23 10116980869 Загудаев Матвей 02.10.2008 1 Свердловская область 13:24,5 02:06,0 35,8
64 87 10117596114 Зыков Николай 12.10.2007 1 Новосибирская область 13:25,1 02:06,6 35,8
65 33 10125915680 Жизневский Владислав 28.12.2007 2 Московская область 13:25,3 02:06,8 35,8
66 15 10133902723 Пушкарев Ярослав 14.04.2008 2 Самарская область 13:31,1 02:12,7 35,5
67 29 10105526886 Юрлов Глеб 01.06.2007 2 Свердловская область 13:35,1 02:16,6 35,3
68 26 10102001544 Гаврилюк Даниил 29.12.2007 1 Свердловская область 13:39,3 02:20,8 35,2
69 39 10119065864 Султангареев Данис 26.09.2008 2 Республика Татарстан 13:42,7 02:24,2 35,0
70 30 10105158084 Бабин Дмитрий 10.07.2007 КМС Свердловская область 13:43,3 02:24,8 35,0
71 76 10142893512 Кибальников Игорь 02.11.2008 1 Калининградская область 13:46,8 02:28,3 34,8
72 3 10126761095 Ефимов Владимир 22.04.2008 2 Самарская область 13:49,8 02:31,3 34,7
73 17 10132137121 Гичкин Артём 06.09.2008 2 Самарская область 13:55,3 02:36,8 34,5
74 14 10142840160 Рогов Иван 05.03.2008 2 Самарская область 13:55,6 02:37,1 34,5
75 9 10128097069 Потапов Тимофей 20.02.2008 1 Самарская область 14:47,1 03:28,6 32,5
76 82 10105798890 Сафиуллин Динар 25.10.2007 1 Ульяновская область 14:49,6 03:31,1 32,4
77 64 10133681542 Тимошенко Игорь 30.09.2008 2 Саратовская область 14:50,3 03:31,8 32,3
78 85 10144505025 Данилов Григорий 10.06.2008 2 Ульяновская область 14:52,1 03:33,6 32,3
79 84 10132515320 Дрондин Тимофей 11.03.2007 1 Ульяновская область 14:53,5 03:35,0 32,2
80 88 10136031366 Донченко Алекснадр 27.12.2009 2 Краснодарский край 14:56,0 03:37,5 32,1

Субъектов РФ 17
Облачность солнечно Стартовало 80
 Осадки без осадков Финишировало 80
Температура в начале + 23.0 Не финишировало 0
Температура в конце + 28.0 Дисквалифицировано 0
Влажность    40% Не стартовали 0

КМС 25
1 р. 40
2 р. 19

                            Погодные условия Статистика гонки

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Трушин Б.К. (ВК, г. Саратов) Шешунова Е.А. (1 кат., г. Тольятти) 



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Тольятти, Комсомольское шоссе № ВРВС

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 августа 2023 года № ЕКП 2023 31267

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Трушин Б.К. (ВК, г. Саратов) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Шешунова Е.А. (1 кат, г. Тольятти) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Овчинников Р.В. (1 кат., г. Тольятти) 

время место время место время место время место

1 66 10131547845 Ахтамов Кирилл 13.07.2007 КМС Иркутская область 1:39:09 1 1:46:37 25 1:31:17 35 0:11:36 2 5:08:39 40,8
2 74 10123564341 Кезерев Николай 12.08.2008 КМС Ленинградская область 1:39:15 2 1:46:36 3 1:31:16 23 0:11:36 3 5:08:43 0:00:04 40,8
3 35 10127977437 Хайруллин Алмаз 29.04.2007 1 Республика Татарстан 1:40:02 6 1:46:37 38 1:31:12 3 0:11:18 1 5:09:09 0:00:30 40,8
4 11 10132637073 Сорочайкин Назар 17.10.2007 1 Самарская область 1:40:04 7 1:46:38 9 1:31:18 6 0:11:41 6 5:09:41 0:01:02 40,7
5 36 10113102384 Малышев Виталий 08.05.2007 1 Республика Татарстан 1:40:05 28 1:46:40 14 1:31:19 19 0:11:38 4 5:09:42 0:01:02 40,7
6 10 10125967012 Старостин Никита 17.06.2007 КМС Самарская область 1:40:05 24 1:46:40 29 1:31:19 18 0:11:39 5 5:09:43 0:01:04 40,7
7 53 10127039769 Бондарчук Данил 02.07.2007 КМС Донецкая Народная Республика 1:40:04 21 1:46:39 42 1:31:15 38 0:11:50 8 5:09:48 0:01:08 40,7
8 31 10117352095 Саргсян Адам 19.08.2007 КМС Московская область 1:39:56 3 1:46:40 5 1:31:19 11 0:11:55 13 5:09:50 0:01:10 40,7
9 86 10105798688 Рябов Алекснадр 03.05.2007 КМС Ульяновская область 1:40:05 12 1:46:40 11 1:31:19 12 0:11:46 7 5:09:50 0:01:11 40,7

10 52 10131460747 Васильев Олег 20.04.2008 КМС Тюменская область 1:40:05 30 1:46:40 54 1:31:19 30 0:11:52 9 5:09:56 0:01:17 40,7
11 44 10131168939 Гусаков Максим 11.07.2007 КМС Краснодарский край 1:40:05 13 1:46:40 50 1:31:19 46 0:11:52 10 5:09:56 0:01:17 40,7
12 19 10107167907 Макаров Семен 15.05.2007 КМС Свердловская область 1:40:05 25 1:46:40 10 1:31:19 17 0:11:54 12 5:09:58 0:01:18 40,7
13 34 10140726570 Сазонов Ярослав 16.01.2008 1 Тверская область 1:40:05 11 1:46:40 46 1:31:19 45 0:11:57 14 5:10:01 0:01:21 40,6
14 43 10126951964 Леусенко Виталий 06.03.2007 КМС Краснодарский край 1:40:03 19 1:46:40 7 1:31:19 14 0:12:00 16 5:10:02 0:01:22 40,6
15 78 10128375541 Ошкуков Артем 12.08.2007 1 Калининградская область 1:40:05 4 1:46:40 12 1:31:11 2 0:12:09 22 5:10:05 0:01:26 40,6
16 13 10128042105 Ульбаев Денис 03.03.2007 1 Самарская область 1:40:05 16 1:46:40 37 1:31:19 31 0:12:01 17 5:10:05 0:01:26 40,6
17 58 10129325737 Андрианов Максим 14.02.2008 КМС Нижегородская область 1:40:05 17 1:46:40 24 1:31:19 32 0:12:03 18 5:10:07 0:01:28 40,6
18 56 10127428274 Живечков Илья 02.08.2007 КМС Нижегородская область 1:40:05 20 1:46:40 52 1:31:19 43 0:12:05 19 5:10:09 0:01:30 40,6
19 40 10115495355 Акимов Лев 26.07.2007 1 Удмуртская республика 1:40:05 5 1:46:40 20 1:31:19 13 0:12:14 23 5:10:18 0:01:39 40,6
20 25 10090324663 Базуев Данил 27.04.2007 КМС Свердловская область 1:40:05 9 1:46:40 4 1:31:19 5 0:12:19 26 5:10:23 0:01:44 40,6
21 70 10130809433 Иванов Алексей 30.05.2007 КМС Иркутская область 1:40:05 27 1:46:40 53 1:31:19 40 0:12:23 31 5:10:27 0:01:48 40,6
22 46 10128533872 Цапенко Родион 06.04.2008 1 Краснодарский край 1:40:05 29 1:46:49 60 1:31:25 47 0:12:15 24 5:10:34 0:01:54 40,6
23 1 10137956818 Епишов Илья 02.08.2008 1 Самарская область 1:40:05 32 1:46:40 40 1:31:19 29 0:12:32 36 5:10:36 0:01:57 40,6
24 42 10154954560 Тугбаев Максим 17.04.2008 1 Удмуртская республика 1:40:05 8 1:46:39 6 1:31:18 9 0:12:39 41 5:10:41 0:02:02 40,6
25 55 10115494446 Крисанов Кирилл 04.10.2007 КМС Нижегородская область 1:40:05 10 1:46:34 2 1:31:19 34 0:12:45 45 5:10:43 0:02:04 40,6
26 41 10125782308 Петров Даниил 15.12.2007 1 Удмуртская республика 1:40:04 26 1:46:40 56 1:31:19 36 0:12:40 43 5:10:43 0:02:04 40,6
27 54 10126142925 Токаренко Павел 12.07.2007 КМС Донецкая Народная Республика 1:40:05 15 1:46:40 18 1:31:19 27 0:12:43 44 5:10:47 0:02:08 40,5
28 67 10131545936 Клыпин Никита 20.02.2007 КМС Иркутская область 1:40:05 14 1:46:40 43 1:31:19 39 0:12:49 49 5:10:53 0:02:13 40,5
29 32 10139215996 Закускин Андрей 14.04.2008 1 Московская область 1:40:05 18 1:46:40 49 1:31:19 33 0:13:00 53 5:11:04 0:02:25 40,5
30 79 10125793624 Угроватов Тимур 10.12.2008 2 Калининградская область 1:40:05 31 1:46:38 19 1:31:19 15 0:13:07 57 5:11:09 0:02:30 40,5
31 49 10113341652 Михайлов Даниил 19.12.2008 КМС Тюменская область 1:40:05 22 1:48:03 65 1:31:19 10 0:11:53 11 5:11:20 0:02:41 40,5
32 45 10125246481 Дранишников Арсений 02.01.2007 1 Краснодарский край 1:40:05 23 1:46:40 48 1:33:25 49 0:12:21 28 5:12:31 0:03:51 40,3
33 48 10113665792 Зоммер Максим 12.12.2007 КМС Тюменская область 1:42:57 34 1:46:40 23 1:31:19 7 0:11:58 15 5:12:54 0:04:14 40,3
34 22 10131114678 Соколов Виктор 15.11.2008 1 Свердловская область 1:43:03 36 1:46:40 30 1:31:19 20 0:12:19 27 5:13:21 0:04:42 40,2
35 6 10132009607 Митьков Дмитрий 25.11.2008 1 Самарская область 1:43:16 39 1:46:40 34 1:31:19 21 0:12:27 34 5:13:42 0:05:02 40,2
36 80 10143867148 Ольгин Матвей 30.09.2008 2 Калининградская область 1:40:05 33 1:46:40 27 1:35:37 51 0:12:48 48 5:15:10 0:06:31 40,0
37 7 10140590972 Манаенков Илья 09.10.2007 1 Самарская область 1:43:12 37 1:48:03 61 1:31:19 28 0:12:37 40 5:15:11 0:06:32 40,0
38 2 10125505048 Дорогинин Игнат 22.02.2007 КМС Самарская область 1:45:07 44 1:46:49 59 1:31:25 48 0:12:22 29 5:15:43 0:07:04 39,9
39 28 10127774545 Орлов Степан 16.10.2008 1 Свердловская область 1:45:45 45 1:46:40 26 1:31:19 26 0:12:34 37 5:16:18 0:07:38 39,8
40 20 10113385102 Цветцих Кирилл 18.04.2008 1 Свердловская область 1:46:25 46 1:46:40 17 1:31:19 25 0:12:15 25 5:16:39 0:08:00 39,8
41 38 10119059703 Батдрдинов Амир 17.10.2007 1 Республика Татарстан 1:47:05 47 1:46:40 33 1:31:19 41 0:12:31 35 5:17:35 0:08:55 39,7
42 69 10140222473 Бертунов Максим 10.06.2008 1 Иркутская область 1:47:05 48 1:46:40 15 1:31:19 24 0:12:35 38 5:17:39 0:09:00 39,7
43 62 10128523963 Силаев Илья 11.07.2007 1 Саратовская область 1:43:30 41 1:46:40 47 1:35:33 50 0:12:26 33 5:18:09 0:09:30 39,6
44 27 10114923762 Берсенев Иван 25.08.2008 1 Свердловская область 1:47:26 49 1:46:40 13 1:31:09 1 0:12:57 52 5:18:12 0:09:33 39,6
45 24 10094392906 Абрамов Сергей 21.08.2008 1 Свердловская область 1:47:55 50 1:46:40 16 1:31:19 4 0:12:47 46 5:18:41 0:10:01 39,5
46 68 10140309369 Скалкин Кирилл 23.10.2008 КМС Иркутская область 1:43:12 38 1:46:40 55 1:37:16 56 0:13:13 58 5:20:21 0:11:42 39,3
47 76 10142893512 Кибальников Игорь 02.11.2008 1 Калининградская область 1:43:20 40 1:46:40 44 1:37:16 53 0:13:47 71 5:21:03 0:12:23 39,2
48 21 10124492410 Кудринских Дмитрий 14.07.2008 1 Свердловская область 1:50:57 57 1:46:40 8 1:31:19 44 0:12:07 21 5:21:03 0:12:24 39,2
49 83 10126946409 Асанов Мустафа 17.12.2007 1 Ульяновская область 1:42:57 35 1:46:40 28 1:40:04 59 0:12:07 20 5:21:48 0:13:09 39,2
50 57 10129326040 Чистяков Матвей 15.07.2008 КМС Нижегородская область 1:50:57 51 1:46:40 21 1:31:19 37 0:12:56 50 5:21:52 0:13:12 39,1
51 87 10117596114 Зыков Николай 12.10.2007 1 Новосибирская область 1:50:57 55 1:46:40 32 1:31:19 16 0:13:25 64 5:22:21 0:13:42 39,1
52 47 10136740476 Осипов Данил 26.12.2007 1 Краснодарский край 1:52:56 60 1:46:40 36 1:31:19 22 0:13:20 60 5:24:15 0:15:35 38,9
53 75 10116100900 Степанов Тарас 12.06.2008 КМС Ленинградская область 1:53:58 68 1:46:40 57 1:31:17 8 0:12:25 32 5:24:20 0:15:41 38,8
54 29 10105526886 Юрлов Глеб 01.06.2007 2 Свердловская область 1:52:56 65 1:46:40 45 1:31:19 42 0:13:35 67 5:24:30 0:15:51 38,8

НАЧАЛО ГОНКИ: 10 ч 00м 

Место Номер КОД ФВСР ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТ НА ЭТАПАХ

РЕЗУ-

ЛЬТАТ

ОТСТА-

ВАНИЕ

СКОР-

ОСТЬ

 км/ч

ВЫПО-

ЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

ПРИМЕ-

ЧАНИЕ1 этап 2 этап 3 этап 4 этап

Министерство спорта России
Министерство спорта Самарской области
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Самарской области
ПЕРВЕНСТВО РОССИИ  по велосипедному спорту

 МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ШОССЕ-многодневная гонка

 СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

 ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ:       210 км.

Юноши 15-16 лет

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ИТОГОВЫЙ   ПРОТОКОЛ
0080671811Я

                                                      ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  12 ч 00м

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

 НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:



55 64 10133681542 Тимошенко Игорь 30.09.2008 2 Саратовская область 1:43:30 42 1:46:40 58 1:42:07 60 0:14:50 77 5:27:07 0:18:28 38,5
56 16 10129071820 Кузнецов Дмитрий 31.07.2007 1 Самарская область 1:50:57 58 1:46:30 1 1:37:16 52 0:12:37 39 5:27:20 0:18:40 38,5
57 61 10127428375 Кудряшов Александр 21.10.2007 1 Нижегородская область 1:52:56 64 1:46:40 41 1:37:16 54 0:12:56 51 5:29:48 0:21:09 38,2
58 30 10105158084 Бабин Дмитрий 10.07.2007 КМС Свердловская область 1:52:56 59 1:46:40 51 1:37:16 55 0:13:43 70 5:30:35 0:21:56 38,1
59 23 10116980869 Загудаев Матвей 02.10.2008 1 Свердловская область 1:50:57 56 1:46:40 35 1:42:07 62 0:13:24 63 5:33:08 0:24:29 37,8
60 37 10144672551 Усманов Артём 27.09.2007 2 Республика Татарстан 1:53:58 70 1:48:03 66 1:40:04 58 0:12:39 42 5:34:44 0:26:05 37,6
61 77 10125250525 Белов Матвей 06.06.2008 2 Калининградская область 1:50:57 52 1:46:40 22 1:44:06 68 0:13:05 56 5:34:48 0:26:08 37,6
62 5 10138543060 Колмыков Вадим 12.08.2008 1 Самарская область 1:53:58 67 1:46:40 31 1:42:07 61 0:12:23 30 5:35:08 0:26:29 37,6
63 26 10102001544 Гаврилюк Даниил 29.12.2007 1 Свердловская область 1:44:14 43 2:00:15 74 1:37:16 57 0:13:39 68 5:35:24 0:26:45 37,6
64 81 10139530339 Решетников Андрей 29.03.2007 2 Калининградская область 1:52:56 63 1:48:03 62 1:44:06 70 0:13:01 54 5:38:06 0:29:26 37,3
65 50 10113665792 Полозков Никита 02.07.2007 КМС Тюменская область 1:53:58 66 1:46:40 39 1:44:06 72 0:13:22 61 5:38:06 0:29:26 37,3
66 65 10140222170 Сутемьев Захар 06.06.2008 1 Иркутская область 1:52:56 62 1:48:03 64 1:44:06 63 0:13:24 62 5:38:29 0:29:49 37,2
67 51 10120791959 Кайгородцев Марк 24.04.2008 2 Тюменская область 1:50:57 53 1:52:00 69 1:44:06 66 0:12:47 47 5:39:50 0:31:11 37,1
68 18 10129293304 Поляков Олег 13.08.2007 2 Самарская область 1:50:57 54 1:52:00 68 1:44:06 67 0:13:02 55 5:40:05 0:31:26 37,0
69 3 10126761095 Ефимов Владимир 22.04.2008 2 Самарская область 1:52:56 61 1:48:03 63 1:46:05 78 0:13:50 72 5:40:54 0:32:14 37,0
70 33 10125915680 Жизневский Владислав 28.12.2007 2 Московская область 1:53:58 71 1:51:46 67 1:44:06 69 0:13:25 65 5:43:15 0:34:36 36,7
71 39 10119065864 Султангареев Данис 26.09.2008 2 Республика Татарстан 1:55:55 72 1:53:27 70 1:44:06 64 0:13:43 69 5:47:11 0:38:31 36,3
72 12 10128072691 Доркин Егор 07.05.2008 2 Самарская область 1:53:58 69 1:57:45 73 1:44:06 71 0:13:14 59 5:49:03 0:40:24 36,1
73 88 10136031366 Донченко Алекснадр 27.12.2009 2 Краснодарский край 1:56:56 74 1:53:27 71 1:46:05 74 0:14:56 80 5:51:24 0:42:45 35,9
74 17 10132137121 Гичкин Артём 06.09.2008 2 Самарская область 1:57:53 77 1:57:45 72 1:44:06 65 0:13:55 73 5:53:39 0:45:00 35,6
75 15 10133902723 Пушкарев Ярослав 14.04.2008 2 Самарская область 1:56:56 76 2:03:21 76 1:46:05 73 0:13:31 66 5:59:53 0:51:14 35,0
76 14 10142840160 Рогов Иван 05.03.2008 2 Самарская область 1:56:56 73 2:03:21 75 1:46:05 76 0:13:56 74 6:00:18 0:51:38 35,0
77 9 10128097069 Потапов Тимофей 20.02.2008 1 Самарская область 1:56:56 75 2:03:21 77 1:46:05 80 0:14:47 75 6:01:09 0:52:30 34,9
78 82 10105798890 Сафиуллин Динар 25.10.2007 1 Ульяновская область 1:57:53 80 2:03:21 79 1:46:05 77 0:14:50 76 6:02:09 0:53:29 34,8
79 85 10144505025 Данилов Григорий 10.06.2008 2 Ульяновская область 1:57:53 78 2:03:21 78 1:46:05 79 0:14:52 78 6:02:11 0:53:32 34,8
80 84 10132515320 Дрондин Тимофей 11.03.2007 1 Ульяновская область 1:57:53 79 2:03:21 80 1:46:05 75 0:14:54 79 6:02:12 0:53:33 34,8

Субъектов РФ 17
Облачность солнечно Стартовало 80
 Осадки без осадков Финишировало 80
Температура в начале + 23.0 Не финишировало 0
Температура в конце + 28.0 Дисквалифицировано 0
Влажность    40% Не стартовали 0

КМС 25
1 р. 40
2 р. 19

Шешунова Е.А. (1 кат., г. Тольятти) 

                            Погодные условия Статистика гонки

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Трушин Б.К. (ВК, г. Саратов) 


